Answer: it was God's command in terms of a trial. If it is *asked* why God puts us to the test, although He knows everything from eternity, the *answer* is that God does not put us to the test because of Himself, but because of us, in order to let us know what we are, Job 33. That is to say, it is his will that we should make ourselves known to ourselves. Thus God permitted Peter - not yet knowing himself - to fall in order to convince him of his infirmity and to bring him to a deeper understanding whether his persuasion about his own steadfastness were true.

6. There are two sorts of things the Law obliges us to do: things God prescribes and teaches and things He only just prescribes.

Utilissima distinctio, et quidem contra Socinianos et Arminianos; putant illi quædam opera esse *Evangelii*, cùm nos urgemus^q ex^r *operibus Legis* non justificari aliquem. Regerunt, ita quidem esse, sed tamen ex *operibus Evangelii* justificari posse, et alia esse *opera Legis*, alia *Evangelii*. Opera *Evangelii* esse, pœnitentiam agere, credere, etc. Nam illa non esse opera *Legis*, patet, quia *Lex* nihil aliud præcipit quàm hoc, *Fac hæc et vives*: Et, *Maledictus qui non manserit*, etc. De pœnitentia et fide, in *Lege* altum silentium.

Resp. Duplicia sunt quæ *Lex* præcipit. Quædam quæ *docet* et *præcipit*; qualia sunt, Non^s occides, Non mœchaberis, quædam quæ non *docet*, sed *præcipit*; ut, credere *Evangelio*; nam quod credendum sit *Evangelio*, ad hoc *Lex* obligat, quæ vult ut obediamus Deo quicquid nobis præceperit.

Finis *Legis* moralis alius est in statu lapsus et reparationis, alius in statu integritatis. In integritatis statu hunc finem habuit, ut homo per eam justificaretur: in statu lapsus finis est agnitio peccati. *Dices*; Nullum jam esse finem *Legis* moralis in statu reparationis; quia justo non est *Lex* posita. *Resp.* Non est illi *Lex* posita in *pœnam* et *condemnationem*, sed in *directionem*.⁴

VII. *Lex* ceremonialis quoad ritus Ecclesiasticos, facit speciem diversam à lege morali et forensi. Quatenus verò continet doctrinam de sacrificiis,^t Christi adventum adumbrantibus, eatenus est doctrina *Evangelii*.⁵

Gravissima est controversia inter Theologos, utrùmne *Lex* ceremonialis faciat contradistinctam speciem à *Lege* morali et judiciali: an verò ad doctrinam *Evangelii* pertineat. Aliqui, ut Pareus, simpliciter ad doctrinam *Evangelii* pertinere volunt, aliqui contra, ut Amesius; sed distinctio allata rem tollit, ac componit.^u

4 LCT, 94–97 [98–100]. | 5 LCT, 100–103 [104–107]; TT, 66–70.